[image: Герб Ливен на БЛАНК]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                08 июля2025 года                                                                            № 103
                      г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации города Ливны от             28 ноября 2018 года №122 «О создании межведомственной комиссии
по профилактике правонарушений
в городе Ливны»

Администрация города Ливны п о с т а н о в л я е т :
1. Внести изменения в постановление администрации города Ливны           от 28 ноября 2018 года № 122 «О создании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в городе Ливны», изложив приложение 2 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Ливенский
вестник" и разместить  на официальном сайте администрации города Ливны.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по жилищно-коммунальному хозяйству и строительству.

Глава города                                                                                     С.А. Трубицин

Кудинов О.В.
(848677) 7-34-43

Приложение
к постановлению администрации
города Ливны
                                                                                          от 08 июля 2025 г. № 103

«Приложение 2
к постановлению администрации
 города Ливны
  от 28 ноября 2018 года № 122

Состав
межведомственной комиссии по профилактике правонарушений
в городе Ливны

1. Барыбин Сергей Анатольевич – заместитель главы администрации
города по  жилищно-коммунальному хозяйству и строительству,
председатель комиссии;
1. Герасименко Валерий Николаевич – начальник отделения в г. Ливны УФСБ России по Орловской области, заместитель
председателя комиссии (по согласованию);
1. Поваляев Александр Юрьевич - начальник МО МВД России
«Ливенский», заместитель председателя комиссии (по согласованию);
1. Кудинов Олег Викторович - консультант управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города, секретарь комиссии;
1. Альшанова Людмила Михайловна - начальник управления культуры,
молодежной политики и спорта администрации города;
1. Бирюкова Евгения Владимировна – главный редактор АУ ОО
«Ливенская газета» (по согласованию);
1. Бурцев Сергей Васильевич – начальник Ливенского пожарно-спасательного гарнизона ПСЧ №7(по согласованию);
1. Вихров Виталий Вячеславович – руководитель епархального отдела по работе с молодежью Ливенской епархии (по согласованию);
1. Головина Наталья Алексеевна – директор БУ ОО «Центр социального обслуживания населения города Ливны» (по согласованию);
1. Ивлева Ирина Валерьевна – начальник юридического отдела администрации города;
1. Корнев Иван Николаевич - прокурор Ливенской межрайонной
прокуратуры (по согласованию);
1.  Карзов Геннадий Игоревич – директор ОАО «Принт-ТВ»;
1. Касьянов Константин Алексеевич – директор ОАО «Жилсервис»;
1. Моногарова Елена Владимировна – Врио начальника ТЦЗН Ливенского района КУ ОО «ЦЗН Орловской области» (по согласованию);
1. Павлинюк Анатолий Васильевич – атаман Хуторского
казачьего общества города Ливны (по согласованию);
1. Сезин Вадим Александрович – главный врач БУЗ Орловской области «Ливенская ЦРБ» (по согласованию);
1. Черных Александр Владимирович - начальник ФКУ ИК-2 УФСИН
России по Орловской области (по согласованию);
1. Шкодкина Ольга Владимировна – начальник управления общего
образования администрации города»

image1.jpeg